);> Acta de posesion 
);> Cedula de ciudadanla del Alcalde Municipal. 
);> Registro Unico Tributario-RUT del municipio 

);> Constancia de pago por servicios de Evaluacion Ambiental, a la cuenta de ahorros Bancolombia 
No. 52649983496, por un valor de Un Millon Doscientos Treinta y Dos Mil Trescientos 
Ochenta y Tres Pesos ($1.232.383) .. 

);> Auto de CORPOGUAJIRA Auto No. 282 del 9 de mayo de 2022, "Por el cual se avoca 
conocimiento de la solicitud de permiso de ocupacion de cauce para la ejecucion del contrato de 
obras publicas no. co-mf-005- 2021, cuyo objeto es: Mantenimiento y mejoramiento de la via